
UCHWAŁA NR II.06.2024 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Łagów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2024 r. poz. 609 z późn.zm), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 3 i 4, art. 37 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 i § 
7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.), Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Łagów w następujący sposób: 

- Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 10.250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złoty); 

- Dodatek funkcyjny w wysokości: 3.150 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złoty); 

- Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto Wójtowi Gminy Łagów przysługuje zgodnie z odrębnymi przepisami: dodatek za wieloletnią 
pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII.215.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Gminy Łagów. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8DA778-4C4C-45A1-8750-6422CE569DFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Problematykę wynagradzania pracowników zatrudnionych w samorządzie na podstawie wyboru regulują 
przepisy ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j .Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.). Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) ustalenie wynagrodzenia dla Wójta należy do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) w gminach do 15 tys. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8DA778-4C4C-45A1-8750-6422CE569DFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.06.2024 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


